



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BKS AQUA APS
ANDRESENS KØBMANDSGÅRD 1, 2. SAL, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2022

Bernt Kjær Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | BKS Aqua ApS Andresens Købmandsgård 1, 2. sal 5300 Kerteminde |
| | CVR-nr.: 40 52 89 54 Stiftet: 20. maj 2019 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Bernt Kjær Sørensen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling af produkter til anvendelse i marinemiljøer og konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -13 tkr. før skat, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| NETTOOMSÆTNING..... | | 133.000 | 116 |
| Vareforbrug..... | | -97.614 | -70 |
| Eksterne omkostninger..... | | -47.344 | -19 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -11.958 | 27 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -631 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -12.589 | 27 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 2.613 | -6 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -9.976 | 21 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -9.976 | 21 |
| I ALT..... | | -9.976 | 21 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 2.870 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 2.870 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.870 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.050 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 2.613 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 4.446 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 4.840 | 3 |
| Tilgodehavender..... | | 13.949 | 3 |
| Likvide beholdninger..... | | 92.286 | 106 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 106.235 | 109 |
| AKTIVER..... | | 109.105 | 109 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 40 |
| Overført resultat..... | | 10.988 | 21 |
| EGENKAPITAL..... | | 50.988 | 61 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 6 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 0 | 6 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.870 | 23 |
| Selskabsskat..... | | 6.247 | 0 |
| Anden gæld..... | | 41.000 | 19 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 58.117 | 42 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 58.117 | 48 |
| PASSIVER..... | | 109.105 | 109 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Medarbejderforhold | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020..... | 40.000 | 20.964 | 60.964 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -9.976 | -9.976 |
| Egenkapital 30. september 2021..... | 40.000 | 10.988 | 50.988 |

NOTER

| | | | | | Note |
|---|-------------------------|--------------------|---|-------------------------|------|
| | | 2020/21 | 2019/20 | | |
| | | kr. | tkr. | | |
| Skat af årets resultat | | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | | 0 | 6 | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | | -2.613 | 0 | | |
| | | -2.613 | 6 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | |
| | | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | | 2 |
| Tilgang..... | | | 2.870 | | |
| Kostpris 30. september 2021..... | | | 2.870 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021..... | | | 2.870 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | |
| | 30/9 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2020 gæld i alt | 3 |
| Selskabsskat..... | 6.247 | 6.247 | 0 | 6.247 | |
| | 6.247 | 6.247 | 0 | 6.247 | |
| Eventualposter mv. | | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Ingen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | |
| Ingen. | | | | | |
| | | 2020/21 | 2019/20 | | |
| Medarbejderforhold | | | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | 1 | 1 | | 6 |
